MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

53-OTT 2019 (01/11/2019) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) - RESULTADO DA VALIDAÇÃO
DA AVALIAÇÃO CURRICULAR - REFERENTE AO COMUNICADO Nº 49 – OTT 2018, de 17/10/2019

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da validação da avaliação
curricular do candidato pré-selecionado para entrega de documentação comprobatória, inscrito no Processo Seletivo 2019/2020 para OTT,
conforme listagem que se segue.

O detalhamento dessa validação (FICHA DE AVALIAÇÃO) poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CLIQUE AQUI PARA AS
INSCRIÇÕES / CONSULTAS DO PROCESSO SELETIVO 2019/2020” na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

O CANDIDATO poderá interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel-General do
Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do
Aviso de Convocação, nos dias 04, 05 ou 06/11/2019 (9h às 11h30 e 13h às 16h45).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP NÃO ESTÁ SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRÍCULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Seleção Permanente da Forças Armadas – CSPFA).

Brasília/DF, 1º de novembro de 2019.

Página 1/2

NÃO ELIMINADOS

Área: Direito - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Títulos Cursos/
Formação

Publicações Experiência
Profissional

Pontuação
Total

  MARCOS MANSILHA RODRIGUES 201962OTT 4.00 5.50 0.00 12.245 21.745

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org